Протокол №1/п  от    08.04.2021

Утверждение состава комиссии для предварительного рассмотрения диссертации

Диссертация  Красавцевой Юлии Владимировны «Эмоциональное предвосхищение в

процессах принятия решений».

Присутствовали:

Ушаков Д.В., д.психол.н. (19.00.01) – Председатель Совета;

Савченко Т.Н., к.психол.н. (19.00.01) – Ученый секретарь Совета;

Белопольский В.И., д.психол.н. (19.00.01);

Панов В.И., д.психол.н. (19.00.01);

Воронин А.Н., д.психол.н. (19.00.13);

Гостев А.А., д.психол.н. (19.00.01);

Носуленко В.Н., д.психол.н. (19.00.01);

Павлова Н.Д., д.психол.н. (19.00.01)

Самойленко Е.С., д.психол.н. (19.00.01);

Сухарев А.В., д.психол.н. (19.00.01);

Холодная М.А., д.психол.н. (19.00.01)

Юревич А.В., д.психол.н. (19.00.01);

Поддьяков А.Н., д.психол.н. (19.00.01)

Утвердить состав экспертной комиссии для предварительного рассмотрения диссертации

Красавцевой Юлии Владимировны «Эмоциональное предвосхищение в процессах

принятия решений»: Павлова Н.Д., Воронин А.Н., Самойленко Е.С.

Ученый секретарь Совета Д 002.016.02                                                         Савченко Т.Н.